

HM STILLADSER APS

Ny Mårumvej 210
3230 Græsted
(CVR-nr. 31 17 16 95)

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2018**
(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 24. april 2019

Hans Treuht
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Noter til årsrapporten	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

HM Stilladser ApS
Ny Mårumvej 210
3230 Græsted

CVR-nr.: 31 17 16 95

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Gribskov

Direktion

Hans Treuth, direktør
Michael Holm, direktør

Revision

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR
Borupvang 3, 2
2750 Ballerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive anlægsvirksomhed, herunder stilladsforretning samt anden virksomhed i naturlig tilknytning dertil.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 136.802, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.766.592.

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en tilfredsstillende indtjening.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	Note	2018	2017
Bruttofortjeneste		3.018.207	3.506.310
Personaleomkostninger	1	-2.462.433	-2.519.029
Driftsresultat		555.774	987.281
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-613.736	-602.723
Resultat før finansielle poster		-57.962	384.558
Finansielle omkostninger		-115.254	-86.976
Resultat før skat		-173.216	297.582
Skat af årets resultat	2	36.414	-72.054
Årets resultat		-136.802	225.528
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-136.802	225.528
		-136.802	225.528

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	Note	2018	2017
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		59.645	0
Materielle anlægsaktiver		2.975.907	3.212.207
Materielle anlægsaktiver	3	3.035.552	3.212.207
Deposita		41.250	0
Finansielle anlægsaktiver		41.250	0
Anlægsaktiver i alt		3.076.802	3.212.207
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		336.080	432.691
Andre tilgodehavender		435.624	0
Selskabsskat		2.000	0
Tilgodehavender		773.704	432.691
Omsætningsaktiver i alt		773.704	432.691
Aktiver i alt		3.850.506	3.644.898

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	Note	2018	2017
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.641.592	1.778.394
Egenkapital	4	1.766.592	1.903.394
Hensættelse til udskudt skat		259.262	295.676
Hensatte forpligtelser i alt		259.262	295.676
Anlægs lån		358.774	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	358.774	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	120.000	52.371
Banker		243.987	45.285
Modtagne forudbetalinger fra kunder		20.355	20.355
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.298	14.807
Gæld til tilknyttede virksomheder		343.554	327.195
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		160.878	192.078
Selskabsskat		0	67.650
Anden gæld		489.850	726.087
Periodeafgrænsningsposter		16.956	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.465.878	1.445.828
Gældsforpligtelser i alt		1.824.652	1.445.828
Passiver i alt		3.850.506	3.644.898
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2018	2017
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.462.433	2.514.865
Andre omkostninger til social sikring	0	4.164
	<u>2.462.433</u>	<u>2.519.029</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	67.650
Årets udskudte skat	-36.414	4.404
	<u>-36.414</u>	<u>72.054</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Indretning af lejede lokaler	Materielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2018	0	6.906.459
Tilgang i årets løb	62.784	374.297
Kostpris 31. december 2018	<u>62.784</u>	<u>7.280.756</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0	3.694.252
Årets afskrivninger	3.139	610.597
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>3.139</u>	<u>4.304.849</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>59.645</u>	<u>2.975.907</u>

NOTER

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.778.394	1.903.394
Årets resultat	0	-136.802	-136.802
Egenkapital 31. december 2018	125.000	1.641.592	1.766.592

Virksomhedskapitalen består af 250 anparter à nominelt 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anlægs lån	500.000	478.774	120.000	0
	500.000	478.774	120.000	0

6 Eventualposter mv.

Selskabets leasingforpligtelse udgør tkr. 67.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For mellemværende med selskabets pengeinstitutforbindelse er der etableret virksomhedspant tkr. 980.

Trediemand har kautioneret for selskabets engagement med pengeinstitut.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hans Treuth

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-418123614314
Tidspunkt for underskrift: 24-04-2019 kl.: 11:00:14
Underskrevet med NemID

Hans Treuth

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-418123614314
Tidspunkt for underskrift: 24-04-2019 kl.: 11:00:14
Underskrevet med NemID

Michael Holm

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-046796331336
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2019 kl.: 09:26:11
Underskrevet med NemID

Peter Krog Christoffersen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-644557347458
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2019 kl.: 11:38:43
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 83b91ceXTmP20753665